Отчет о ходе реализации муниципальной программы
«Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе»

за  2018 год
(отчетный период)

Таблица 1 - Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы
(тыс. руб.)
	
	Всего
	Средства федерального
бюджета
	Средства областного
бюджета
	Средства  бюджета
муниципального района
	Внебюджетные
источники

	
	профинан-
сировано
	освоено
	план
на
год
	профинан-
сировано
	освоено
	план
на
год
	профинан-
сировано
	освое-но
	план
на
год
	профинан-
сировано
	освоено
	план
на
год
	профинан-
сировано
	профинан-
сировано
	освоено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16
	17

	Всего по    
муниципальной      
программе,  
в том числе:

	6755,2
	6755,1
	952,1
	952,1
	952,1
	5404,1
	5404
	5404
	399
	399
	399
	0
	0
	0
	0

	подпрограмма  Развитие системы управления имуществом в Шимском муниципальном районе     
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	399
	399
	399
	0
	0
	0
	0

	подпрограмма
«Улучшение жилищных условий  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения  родителей «        
	6356,2
	6356,1
	952,1
	952,1
	952,1
	5404,1
	5404
	5404
	0
	0
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	0
	0
	0
	0
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